
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2023 13:34 - Strona 1

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświęcim, 12/11/2023

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
12/11/2023 - 12:47 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Cyz Maciej 12 Korona 1919 Kraków 5:06.21 333
50m: 35.73 35.73 150m: 1:53.86 38.95 250m: 3:11.66 38.88 350m: 4:29.23 38.40

100m: 1:14.91 39.18 200m: 2:32.78 38.92 300m: 3:50.83 39.17 400m: 5:06.21 36.98

2. Papavlachos Alexander 12 Nika Sport Team Kraków 5:19.44 293
50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.95 40.63 250m: 3:21.22 41.25 350m: 4:43.14 41.18

100m: 1:17.32 41.31 200m: 2:39.97 42.02 300m: 4:01.96 40.74 400m: 5:19.44 36.30

3. Świdrak Oliwier 12 STP Nowy Sącz 5:25.65 276
50m: 37.78 37.78 150m: 2:01.14 41.17 250m: 3:24.68 41.86 350m: 4:47.49 40.88

100m: 1:19.97 42.19 200m: 2:42.82 41.68 300m: 4:06.61 41.93 400m: 5:25.65 38.16

4. Skoczek Jan 12 H2O Bochnia 5:28.60 269
50m: 37.93 37.93 150m: 2:00.91 42.11 250m: 3:24.99 41.77 350m: 4:47.25 40.29

100m: 1:18.80 40.87 200m: 2:43.22 42.31 300m: 4:06.96 41.97 400m: 5:28.60 41.35

5. Nowicki Franciszek 12 SMS Galicja Kraków 5:28.77 269
50m: 37.07 37.07 150m: 1:58.65 41.36 250m: 3:23.38 42.65 350m: 4:48.54 41.71

100m: 1:17.29 40.22 200m: 2:40.73 42.08 300m: 4:06.83 43.45 400m: 5:28.77 40.23

6. Synoradzki Julian 12 SMS Galicja Kraków 5:28.85 268
50m: 35.98 35.98 150m: 2:01.82 44.39 250m: 3:29.75 43.51 350m: 4:52.24 40.28

100m: 1:17.43 41.45 200m: 2:46.24 44.42 300m: 4:11.96 42.21 400m: 5:28.85 36.61

7. Stolczyk Antoni 12 SMS Galicja Kraków 5:30.12 265
50m: 36.15 36.15 150m: 1:59.91 41.97 250m: 3:25.04 42.03 350m: 4:50.66 43.27

100m: 1:17.94 41.79 200m: 2:43.01 43.10 300m: 4:07.39 42.35 400m: 5:30.12 39.46

8. Karoń Filip 12 Omega Olkusz 5:37.17 249
50m: 36.43 36.43 150m: 2:00.77 43.34 250m: 3:28.01 43.68 350m: 4:55.96 43.71

100m: 1:17.43 41.00 200m: 2:44.33 43.56 300m: 4:12.25 44.24 400m: 5:37.17 41.21

9. Świdrak Marcel 12 STP Nowy Sącz 5:42.69 237
50m: 39.48 39.48 150m: 2:07.12 43.97 250m: 3:35.62 43.85 350m: 5:01.97 42.65

100m: 1:23.15 43.67 200m: 2:51.77 44.65 300m: 4:19.32 43.70 400m: 5:42.69 40.72

10. Skibiński Adam 12 SMS Galicja Kraków 5:47.69 227
50m: 38.76 38.76 150m: 2:08.06 44.82 250m: 3:36.81 44.01 350m: 5:07.22 44.71

100m: 1:23.24 44.48 200m: 2:52.80 44.74 300m: 4:22.51 45.70 400m: 5:47.69 40.47

11. Kostkowski Adam 12 Sokół-Mościce Tarnów 5:48.38 226
50m: 38.15 38.15 150m: 2:08.27 45.23 250m: 3:37.49 44.39 350m: 5:08.01 44.75

100m: 1:23.04 44.89 200m: 2:53.10 44.83 300m: 4:23.26 45.77 400m: 5:48.38 40.37

12. Mukhin Ivan 12 Olimpijczyk Kraków 5:48.92 225
50m: 37.39 37.39 150m: 2:07.32 44.79 250m: 3:38.15 46.06 350m: 5:07.34 44.13

100m: 1:22.53 45.14 200m: 2:52.09 44.77 300m: 4:23.21 45.06 400m: 5:48.92 41.58

13. Mizak Mikołaj 12 Korona 1919 Kraków 5:53.49 216
50m: 39.36 39.36 150m: 2:09.17 45.51 250m: 3:41.64 46.76 350m: 5:12.51 45.52

100m: 1:23.66 44.30 200m: 2:54.88 45.71 300m: 4:26.99 45.35 400m: 5:53.49 40.98

14. Leśniak Bartosz 12 Ósemka Oświęcim 5:54.55 214
50m: 41.04 41.04 150m: 2:11.95 45.44 250m: 3:43.90 45.89 350m: 5:14.88 45.39

100m: 1:26.51 45.47 200m: 2:58.01 46.06 300m: 4:29.49 45.59 400m: 5:54.55 39.67

15. Harat Stanisław 12 Ósemka Oświęcim 5:54.70 214
50m: 39.99 39.99 150m: 2:11.24 44.99 250m: 3:42.66 45.66 350m: 5:13.14 45.01

100m: 1:26.25 46.26 200m: 2:57.00 45.76 300m: 4:28.13 45.47 400m: 5:54.70 41.56

16. Węglarz Filip 12 Ósemka Oświęcim 5:55.84 212
50m: 41.34 41.34 150m: 2:12.81 46.12 250m: 3:45.25 46.31 350m: 5:16.68 45.79

100m: 1:26.69 45.35 200m: 2:58.94 46.13 300m: 4:30.89 45.64 400m: 5:55.84 39.16

17. Bednarz Kacper 12 Peyomi Tarnów 5:56.69 210
50m: 41.36 41.36 150m: 2:13.88 46.65 250m: 3:45.90 45.60 350m: 5:17.05 45.60

100m: 1:27.23 45.87 200m: 3:00.30 46.42 300m: 4:31.45 45.55 400m: 5:56.69 39.64
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18. Światłowski Kacper 12 Sokół-Mościce Tarnów 5:57.23 209
50m: 40.23 40.23 150m: 2:12.55 46.80 250m: 3:45.27 46.49 350m: 5:16.58 45.10

100m: 1:25.75 45.52 200m: 2:58.78 46.23 300m: 4:31.48 46.21 400m: 5:57.23 40.65

19. Grzywa Karol 12 Ósemka Oświęcim 6:04.05 198
50m: 39.01 39.01 150m: 2:11.08 46.76 250m: 3:44.92 46.98 350m: 5:18.11 46.34

100m: 1:24.32 45.31 200m: 2:57.94 46.86 300m: 4:31.77 46.85 400m: 6:04.05 45.94

20. Więcław Konstanty 12 Korona 1919 Kraków 6:06.01 195
50m: 38.81 38.81 150m: 2:10.12 46.36 250m: 3:44.72 47.13 350m: 5:22.65 48.91

100m: 1:23.76 44.95 200m: 2:57.59 47.47 300m: 4:33.74 49.02 400m: 6:06.01 43.36

Litwa Konrad 12 Olimpijczyk Kraków 6:06.01 195
50m: 40.24 40.24 150m: 2:15.43 48.42 250m: 3:49.16 46.75 350m: 5:24.32 47.25

100m: 1:27.01 46.77 200m: 3:02.41 46.98 300m: 4:37.07 47.91 400m: 6:06.01 41.69

22. Słabczyński Tymoteusz 12 SMS Galicja Kraków 6:06.72 193
50m: 39.75 39.75 150m: 2:13.44 47.45 250m: 3:49.62 48.02 350m: 5:24.16 47.48

100m: 1:25.99 46.24 200m: 3:01.60 48.16 300m: 4:36.68 47.06 400m: 6:06.72 42.56

23. Dudziak Tadeusz 12 Solne Miasto Wieliczka 6:11.02 187
50m: 43.03 43.03 150m: 2:20.56 50.10 250m: 3:57.36 49.48 350m: 5:28.43 46.19

100m: 1:30.46 47.43 200m: 3:07.88 47.32 300m: 4:42.24 44.88 400m: 6:11.02 42.59

24. Rebizant Kacper 12 Ósemka Oświęcim 6:15.55 180
50m: 41.05 41.05 150m: 2:16.14 47.79 250m: 3:52.78 48.57 350m: 5:30.11 49.22

100m: 1:28.35 47.30 200m: 3:04.21 48.07 300m: 4:40.89 48.11 400m: 6:15.55 45.44

25. Teper Franciszek 12 Solne Miasto Wieliczka 6:16.14 179
50m: 42.35 42.35 150m: 2:21.88 50.01 250m: 4:01.03 50.30 350m: 5:33.85 44.64

100m: 1:31.87 49.52 200m: 3:10.73 48.85 300m: 4:49.21 48.18 400m: 6:16.14 42.29

26. Safronov Daniil 12 Olimpijczyk Kraków 6:18.13 176
50m: 42.27 42.27 150m: 2:19.21 49.19 250m: 3:58.39 49.20 350m: 5:35.73 47.89

100m: 1:30.02 47.75 200m: 3:09.19 49.98 300m: 4:47.84 49.45 400m: 6:18.13 42.40

27. Nieroda Antoni 12 Jordan Kraków 6:18.47 176
50m: 38.95 38.95 150m: 2:12.58 47.42 250m: 3:51.66 49.84 350m: 5:32.01 50.01

100m: 1:25.16 46.21 200m: 3:01.82 49.24 300m: 4:42.00 50.34 400m: 6:18.47 46.46

28. Chudoba Karol 12 SMS Galicja Kraków 6:19.60 174
50m: 40.21 40.21 150m: 2:16.36 48.30 250m: 3:55.98 50.09 350m: 5:31.09 46.00

100m: 1:28.06 47.85 200m: 3:05.89 49.53 300m: 4:45.09 49.11 400m: 6:19.60 48.51

29. Cielecki Wojciech 12 Korona 1919 Kraków 6:19.95 174
50m: 41.96 41.96 150m: 2:18.56 49.04 250m: 3:55.52 48.42 350m: 5:31.41 47.25

100m: 1:29.52 47.56 200m: 3:07.10 48.54 300m: 4:44.16 48.64 400m: 6:19.95 48.54

30. Bondar Daniel 12 Korona 1919 Kraków 6:21.28 172
50m: 43.59 43.59 150m: 2:23.13 50.42 250m: 4:03.47 48.66 350m: 5:40.97 49.99

100m: 1:32.71 49.12 200m: 3:14.81 51.68 300m: 4:50.98 47.51 400m: 6:21.28 40.31

31. Tykhonov Oleh 12 Olimpijczyk Kraków 6:21.85 171
50m: 40.80 40.80 150m: 2:18.91 50.06 250m: 3:58.21 49.17 350m: 5:34.03 46.43

100m: 1:28.85 48.05 200m: 3:09.04 50.13 300m: 4:47.60 49.39 400m: 6:21.85 47.82

32. Ryński Maciej 12 Sokół-Mościce Tarnów 6:24.47 168
50m: 42.76 42.76 150m: 2:19.11 48.16 250m: 3:58.91 50.10 350m: 5:39.94 50.38

100m: 1:30.95 48.19 200m: 3:08.81 49.70 300m: 4:49.56 50.65 400m: 6:24.47 44.53

33. Ziobro Franciszek 12 SMS Galicja Kraków 6:27.55 164
50m: 42.64 42.64 150m: 2:22.53 50.80 250m: 4:02.87 49.57 350m: 5:41.39 47.99

100m: 1:31.73 49.09 200m: 3:13.30 50.77 300m: 4:53.40 50.53 400m: 6:27.55 46.16

34. Lach Szymon 12 SMS Galicja Kraków 6:27.78 163
50m: 42.98 42.98 150m: 2:22.87 50.97 250m: 4:05.26 50.96 350m: 5:43.95 48.09

100m: 1:31.90 48.92 200m: 3:14.30 51.43 300m: 4:55.86 50.60 400m: 6:27.78 43.83
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35. Kucia Jakub 12 BOSiR Brzesko 6:29.08 162
50m: 43.37 43.37 150m: 2:22.67 50.36 250m: 4:03.59 50.69 350m: 5:44.68 50.01

100m: 1:32.31 48.94 200m: 3:12.90 50.23 300m: 4:54.67 51.08 400m: 6:29.08 44.40

36. Michniak Kornel 12 SMS Galicja Kraków 6:30.49 160
50m: 44.17 44.17 150m: 2:25.14 50.64 250m: 4:07.55 51.25 350m: 5:45.06 46.99

100m: 1:34.50 50.33 200m: 3:16.30 51.16 300m: 4:58.07 50.52 400m: 6:30.49 45.43

37. Gaweł Jakub 12 Ósemka Oświęcim 6:32.57 158
50m: 45.04 45.04 150m: 2:23.58 49.25 250m: 4:02.31 49.14 350m: 5:42.49 50.03

100m: 1:34.33 49.29 200m: 3:13.17 49.59 300m: 4:52.46 50.15 400m: 6:32.57 50.08

38. Akhremchyk Matsvei 12 Jordan Kraków 6:34.21 156
50m: 43.05 43.05 150m: 2:22.00 50.18 250m: 4:04.92 52.15 350m: 5:45.18 48.52

100m: 1:31.82 48.77 200m: 3:12.77 50.77 300m: 4:56.66 51.74 400m: 6:34.21 49.03

39. Karwat Adam 12 SMS Galicja Kraków 6:34.44 155
50m: 44.29 44.29 150m: 2:26.61 52.18 250m: 4:08.44 50.24 350m: 5:47.48 48.99

100m: 1:34.43 50.14 200m: 3:18.20 51.59 300m: 4:58.49 50.05 400m: 6:34.44 46.96

40. Krupski Franciszek 12 Olimpijczyk Kraków 6:36.96 152
50m: 44.39 44.39 150m: 2:26.39 51.10 250m: 4:09.88 51.60 350m: 5:51.09 50.54

100m: 1:35.29 50.90 200m: 3:18.28 51.89 300m: 5:00.55 50.67 400m: 6:36.96 45.87

41. Pietrusa Konrad 12 SMS Galicja Kraków 6:43.49 145
50m: 42.91 42.91 150m: 2:28.34 53.88 250m: 4:14.42 54.63 350m: 5:59.74 53.37

100m: 1:34.46 51.55 200m: 3:19.79 51.45 300m: 5:06.37 51.95 400m: 6:43.49 43.75

42. Wołpiuk Marcin 12 Ósemka Oświęcim 6:54.01 134
50m: 45.42 45.42 150m: 2:31.31 53.35 250m: 4:19.80 54.56 350m: 6:04.76 51.81

100m: 1:37.96 52.54 200m: 3:25.24 53.93 300m: 5:12.95 53.15 400m: 6:54.01 49.25

43. Kos Mateusz 12 Ósemka Oświęcim 7:09.47 120
50m: 44.77 44.77 150m: 2:35.30 55.32 250m: 4:26.18 55.13 350m: 6:17.26 54.78

100m: 1:39.98 55.21 200m: 3:31.05 55.75 300m: 5:22.48 56.30 400m: 7:09.47 52.21

44. Sądel Aleksander 12 Jordan Kraków 7:17.46 114
50m: 48.82 48.82 150m: 2:39.45 54.90 250m: 4:33.86 57.14 350m: 6:23.66 52.77

100m: 1:44.55 55.73 200m: 3:36.72 57.27 300m: 5:30.89 57.03 400m: 7:17.46 53.80

45. Smolec Maciej 12 Jordan Kraków 7:21.52 111
50m: 43.98 43.98 150m: 2:34.52 56.24 250m: 4:29.55 57.96 350m: 6:25.00 57.37

100m: 1:38.28 54.30 200m: 3:31.59 57.07 300m: 5:27.63 58.08 400m: 7:21.52 56.52

46. Czachura Bartłomiej 12 Jordan Kraków 7:25.10 108
50m: 49.00 49.00 150m: 2:44.40 58.95 250m: 4:36.94 56.86 350m: 6:32.25 58.47

100m: 1:45.45 56.45 200m: 3:40.08 55.68 300m: 5:33.78 56.84 400m: 7:25.10 52.85

47. Szymański Kacper 12 Ósemka Oświęcim 7:32.26 103
50m: 50.35 50.35 150m: 2:48.63 58.87 250m: 4:48.94 59.02 350m: 6:42.53 54.95

100m: 1:49.76 59.41 200m: 3:49.92 1:01.29 300m: 5:47.58 58.64 400m: 7:32.26 49.73

DYSKW. Hałys Aleksander 12 Jordan Kraków
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 12:54)

DYSKW. Łątka Mikołaj 12 Jordan Kraków
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 13:29)
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